香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MBV INTERNATIONAL LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1957）

中國大人國際有限公司

自願公告

本公告由中國大人國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。
本公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團最新業務發展的情況。

茲提述本公司日期為2024年6月20日之公告，內容有關（其中包括）本集團之聯營公司
Lordan Group Ltd.收購北京昱龍盛世生物科技有限公司（「昱龍盛世生物科技」）51%股權（「收
購事項」）。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會股東及潛在投資者，收購事項已於2024年8月
9日完成（「完成」）。昱龍盛世生物科技於完成後即成為Lordan Group Ltd.之非全資附屬公司。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國大人國際有限公司

主席及執行董事
拿督Tan Meng Seng

香港，2024年8月12日

於本公告日期，拿督Tan Meng Seng、拿督Tan Mein Kwang、Tan Beng Sen先生、拿汀Kong
Siew Peng及侯豔麗女士為執行董事；及徐倩珩女士、區永源先生及余致力先生為獨立非
執行董事。

# 僅供識別